
UCHWAŁA NR XIII/73/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszaru 

położonego w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszaru położonego
w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz.

§ 2. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy określa załącznik graficzny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: B7347B7D-0650-4527-979A-2FB95A76B749. Podpisany Strona 1



skala 1 : 5000

0 50 100 150 200 250m50

LEGENDA:LEGENDA:

granica opracowania zmiany studium

Załącznik do uchwały Nr XIII/73/19
Rady Gminy Świeszyno
z dnia 4 lipca 2019 r.

Id: B7347B7D-0650-4527-979A-2FB95A76B749. Podpisany Strona 1




